Καλίαν μου.

16. Οἱ λέγοντές μοι, ἴδὲ, ἴδὲ.

16 תִּשָּׂא וְדַבְּרִים לִי דָבַר וְדָבַר
Ἑβραϊκὸν, οἱ λέγοντές μοι, ἴδ, ἴδ.

16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Annuntiabo et loquar, fortiora fuerunt, quam ut narrentur. Hieron., si narrare voluero et numerare, plura sunt quam ut narrari queant.

Annuntiavi et locutus sum, multiplicati sunt super numerum.

7. Aures fodisti mihi. Hieron., idem.

7. Aures autem perfecisti mihi.

7. Auriculas autem fodisti mihi.

8. Tunc dixi. Hieron., id.

8. Tunc dixi.

8.

In volumine libri scriptum est de me. Hieron., id.

In capite libri scriptum est de me.

In volumine libri scriptum est de me.

9. Volui, et legem tuam in medio viscerum meorum. Hieron., volui, et legem tuam in medio ventris mei.

9. Volui, et legem tuam in medio cordis mei.

9. Et legem tuam in medio ventris mei.

11. Misericordiam tuam. Hieron., id.

11. Misericordiam tuam

11.

In caelo multo. Hieron., in ecclesia multa.

A concilio multo.

In ecclesia magna.

12. Custodiant me. Hieron., servabunt me.

12. Susceperunt me.

12.

14. Velis. Hieron., placeat tibi.

14. Complacet tibi.

14.

Ad auxilium mei festina. Hieron., ad adjuvandum me festina.

Ad adjuvandum me respice.

Ad adjuvandum me festina.

15. Pudore afficientur et erubescant pariter quærentes animam meam. Hieron., confundantur et revereantur simul quærentes animam meam.

15. Confundantur et revereantur simul qui quærant animam meam.

15.

Malum meum. Hieron., mala mihi.

Mihi mala.

Malitiam meam.

16. Qui dicunt mihi, Aa, aa. Hebr. int., id. Hieron., qui dicunt mihi Vah vah.

16. Qui dicunt mihi: Euge, euge.

16. Qui dicunt mihi, Aa, aa.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXXIX.

V. 2. Ἄλλος, ἀναμένων etc. Sic Colbertinus σιγῆρῶς scriptus, sine interpretis nomine. Videtur autem e-æ Symmachi.

V. 3. Ἄλλος, ἐκ βόθρου. Coislin.

V. 6. Lectionem Symmachi plenam sic exhibet Eusebius. Agellius vero legit, ἐκθέσθαι σοι.

Ibid. Eusebius, Σ., ἐν ἀπαγγέλλω καταγγέλλω etc.,

atque sic habent duo mss. Drusius vero ex editione Romana, ἐν ἀπαγγέλλω, καὶ ἐν λέγω.

V. 7. Ex codice Coisliniano.

V. 8. Σ., ὅτε εἶπον. Idem.

Ibid. Ἀ., ἐν εἰλήματι τοῦ βιβλίου etc. Hic variant mss. et editi. Nam tres mss. illud ἐν εἰλήματι etc. Aquile pariter et Symmacho tribuunt. Drusius

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

Ἐάν ἀπαγγέλλων καταγγέλλω, πλείω ἐστὶ τοῦ διηγηθῆναι.

7. Ὡτία δὲ κατασκευάσας μοι.

8. Ὅτε εἶπον.

Ἐν τῷ τεύχει τοῦ ὀρισμοῦ σου γέγραπται περὶ ἐμοῦ.

9. Προεθυμήθην τὸν νόμον σου ἔνδοθεν τῶν ἐγκάτων μου.